
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN MỘ ĐỨC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
        

        Số:         /QĐ-UBND 
 

Mộ Đức, ngày       tháng      năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Tặng danh hiệu “Thôn văn hóa” năm 2024 của xã Đức Lợi 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MỘ ĐỨC 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu 

“Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu 

biểu”; 

Căn cứ Quyết định số 28/2024/QĐ-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2024 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi quy định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu 

“Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu 

biểu” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Xét đề nghị của UBND xã Đức Lợi tại Tờ trình số 230/TTr-UBND ngày 

05/11/2024 và phòng Văn hóa và Thông tin huyện tại Tờ trình số 89/TTr-VHTT 

ngày 29/11/2024.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng danh hiệu “Thôn văn hóa” năm 2024 của xã Đức Lợi, gồm các 

Thôn sau: 

1. Thôn An Chuẩn; 

2. Thôn Kỳ Tân; 

3. Thôn An Mô. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3.  Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Văn hóa 

và Thông tin huyện, Trưởng phòng Nội vụ huyện, Chủ tịch UBND xã Đức Lợi và 

các Thôn có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3;                                                                               

- TT Huyện ủy; 

- TT HĐND huyện; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- VP: C-PCVP;  

- Lưu: VT.  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH  

 

 

 
 

Võ Lâm 



 


		2024-12-02T16:11:23+0700


		2024-12-03T07:54:02+0700


		2024-12-03T07:54:02+0700


		2024-12-03T07:54:02+0700


		2024-12-03T07:54:02+0700




